
  

2016.10.12.                   C\dok\2016\kgy-i előterj\közter.r.                                                                                   

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

44/2016.(XI. 11.) 
önkormányzati rendelete 

 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 

önkormányzati rendelet 2. mellékletének 3./g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:   

 

/Közterület bérleti díjak 
3./VENDÉGLÁTÓ-IPARI ELŐKERT, VENDÉGLÁTÓ TERASZ/ 
 

„g) önkormányzati tulajdonú, valamint a már meglévő, el nem bontható épített teraszok (márc.15.-

nov.30.)     760 Ft/m2/hó” 

       

 
2. § 

 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Kaposvár, 2016. november 10. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 

 
 


